

**Amelco ApS**  
Tuborg Sundpark 3, 3. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 66 10 30 13

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

---

Anders Bent Meldahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amelco ApS Tuborg Sundpark 3, 3. tv. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 66 10 30 13 Stiftet: 1. august 1980 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bent Meldahl, formand Peter Meldahl Mille Rostock
<b>Direktion</b>	Hanne Meldahl, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Amagerbro Sundhedscenter ApS, Charlottenlund Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S, Charlottenlund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentassistance indenfor byggesektoren samt heraf afledt investeringsvirksomhed. Selskabets formål består yderligere i køb og salg af fast ejendom i såvel indland som udland, administration af samme samt køb af og salg af obligationer og værdipapirer.

Selskabet har også til formål at eje kapitalandele i koncernforbundne selskaber og virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.605 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.156</b>	<b>-46.980</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.875.577	1.025.742
Andre finansielle indtægter	2.671.578	1.440.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-418.820	-298.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.093.179</b>	<b>2.120.714</b>
Skat af årets resultat	-487.872	-249.319
<b>Årets resultat</b>	<b>18.605.307</b>	<b>1.871.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.525.577	1.025.742
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.957.730	727.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.605.307</b>	<b>1.871.395</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.597.118	29.071.541
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.971	2.701
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.599.089</u>	<u>29.074.242</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.599.089</u></b>	<b><u>29.074.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.062	1.441.458
	Andre tilgodehavender	19.578	13.390
	Tilgodehavender i alt	<u>872.640</u>	<u>1.454.848</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.833.777	9.316.022
	Værdipapirer i alt	<u>14.833.777</u>	<u>9.316.022</u>
	Likvide beholdninger	530.763	1.993.872
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.237.180</u></b>	<b><u>12.764.742</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.836.269</u></b>	<b><u>41.838.984</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.414.504	21.888.927
Overført resultat	21.217.557	19.259.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.914.061</b>	<b>41.426.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.771	22.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.664	347.271
Selskabsskat	301.773	37.648
Anden gæld	0	5.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.208	412.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.922.208</b>	<b>412.430</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.836.269</b>	<b>41.838.984</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	160.000	21.888.927	19.259.827	117.800	41.426.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	16.525.577	1.957.730	122.000	18.605.307
	<b>160.000</b>	<b>38.414.504</b>	<b>21.217.557</b>	<b>122.000</b>	<b>59.914.061</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	418.820	298.894	
	<b>418.820</b>	<b>298.894</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2023	7.182.614	7.182.614	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>7.182.614</b>	<b>7.182.614</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	21.888.927	20.863.185	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.054.370	578.933	
Udbytte	-350.000	0	
Regulering af renteswap, ført over egenkapitalen, i tilknyttede virksomheder	-178.793	446.809	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>38.414.504</b>	<b>21.888.927</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>45.597.118</b>	<b>29.071.541</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Amagerbro Sundhedscenter ApS, Charlottenlund	100 %	27.316.543	13.091.198
Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S, Charlottenlund	100 %	18.280.575	3.963.172
		<b>45.597.118</b>	<b>17.054.370</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	52.500	52.500
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	32.975	32.975
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>32.975</b>	<b>32.975</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-82.774	-85.367
Årets nedskrivninger	-730	2.593
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-83.504</b>	<b>-82.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.971</b>	<b>2.701</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	14.835.748	45.597.118
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.205.129	16.875.577


